
 *MMFMX01PH0ZK* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
pracoviště Radniční 1148  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM 168507/2022 
Spisová značka: 91.1 
Vyřizuje:  Bc. Ivo SZTWIERTNIA 
Telefon:  558609292 
E-mail:  sztwiertnia.ivo@frydekmistek.cz 
Datum:  21.10.2022 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 
 
Veřejná zakázka:         Úklid prostor v budovách Magistrátu města Frýdku-Místku 
 
Evidenční číslo: P22V00000120 
Forma zadávacího řízení:      zjednodušené podlimitní řízení 
Druh veřejné zakázky:           podlimitní zakázka na služby 
Zadavatel:          Statutární město Frýdek-Místek 
           Radniční 1148, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek 
   IČ: 00296643, DIČ: CZ00296643 
 
Dotaz č.: 1 
V zadávací dokumentaci jsme nenašel informace o četnostech. Jedná se nám o objekty: Klub 
Semafor, komunitní centrum na ul. Míru 1345 a budovy Městské policie. Tyto prostory se uklízí 
denně? 
 
Odpověď zadavatele: 
Četnost úklidu pro všechny objekty (včetně objektů, na které je směřován dotaz) je uvedena 
v návrhu smlouvy, článek 1, odst. 4.1:  

(Základní úklidové služby budou prováděny v následujícím rozsahu:   

a) každý pracovní den 

• Vytření podlah chodeb a schodišť budov s příměsí desinfekčního prostředku s virucidním a 
antibakteriálním účinkem. V zasedacích místnostech, jednacích místnostech, se řídí 
vytření nebo vysátí povrchu harmonogramem jednání, který předává operativně 
objednatel. Po každé akci v zasedacích místnostech otření ploch desinfekčním 
prostředkem s virucidním a antibakteriálním účinkem. 

• Vynesení obsahu všech odpadkových košů v budově (zejména kancelářských košů, 
chodbových košů, košů na WC a sběrných skartovacích košů) při dodržování zásad 
separace kategorií odpadu a jejich odsun do odpadového hospodářství. 

• Úklid WC a souvisejících sociálních a hygienických zařízení: čištění a dezinfekce podlah 
pomoci prostředků s virucidním a antibakteriálním účinkem, otření vodovodních baterií a 

      
      
      
      
      
 



Č.J.: MMFM 168507/2022  Strana 2 (celkem 2) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

znečištěných obkladů v jejich okolí, mytí a dezinfekce umyvadel, klosetů, pisoárových 
mušlí, sprchových boxů, klik dveří, zásobníků na toaletní papír, zásobníků mýdla, madel, 
zrcadel, apod.) čistícími a dezinfekčními prostředky s virucidním a antibakteriálním 
účinkem. 

• Úklid kuchyněk: čištění a dezinfekce podlah pomoci prostředků s virucidním  
a antibakteriálním účinkem, ošetření vodovodních baterií a znečištěných obkladů v jejich 
okolí, mytí a dezinfekce dřezů čistícími a dezinfekčními prostředky. 

• Úklid osobních výtahů, setření podlahy výtahových kabin prostředky s virucidním  
a antibakteriálním účinkem, včetně otření plochy panelu pro ovládání výtahu. 

• Doplňování, sáčků do koše, pytlů na odpadky, toaletního papíru, tekutého mýdla  
a papírových utěrek na WC, sociální zařízení a kuchyňky. 

• Mytí skleněných přepážek a vstupních prosklených dveří. 
• Vysátí čistících zón (koberce za hlavním vstupem a před sálem) v komunitním centru. 
• Desinfekce klik prostředky s virucidním a antibakteriálním účinkem. 

b) jednou za týden 

• Setření prachu z veškerého vybavení interiéru kanceláří a chodeb budov, zejména 
pracovního a jednacího stolu a ostatního kancelářského nábytku do výšky 1,7 m. 

• V závislosti na povrchu podlah buď vytření, nebo vysátí podlah kanceláří. 
• Setření prachu na počítači, na připojených externích zařízeních, kopírkách  

a audiovizuální technice. 
• Celoplošné čištění obkladů stěn WC, souvisejících sociálních a hygienických zařízení  

a kuchyněk čistícími prostředky mokrou cestou desinfekčními prostředky 
s antibakteriálním a virucidním účinkem. 

• Mytí vnitřních prosklených stěn a prosklených dveří (kromě luxferových stěn). 
• Úklid osobních výtahů, čištění a dezinfekce vnitřních stěn, dveří kabin výtahů, odstranění 

nečistot ze zemních vodících lišt dveří vysavačem ve všech podlažích. 

c) jednou za měsíc 

• Setření prachu z veškerého vybavení interiéru kanceláří a chodeb nad výšku 1,7 m. 
• Vysávání čalouněného nábytku. 
• Vysátí nebo setření prachu z horizontálních a vertikálních interiérových žaluzií.  
• Setření prachu z nástěnných vypínačů a zásuvek. 

d) jednou za 6 měsíců 

• Čištění radiátorových těles topení, odstranění pavučin z radiátorů včetně žeber  
a přilehlého topného potrubí, odstranění prachu a pavučin z prostoru za radiátorem.  

• Setření prachu z radiátorů. 
• Čištění dveří, vhodnými čistícími a dezinfekčními prostředky. 
• Setření prachu z nástěnných svítidel, stropních svítidel, nástěnných vypínačů, zásuvek, 

hlásičů, elektronických čidel, klimatizačních jednotek a dalších zařízení umístěných na 
stěnách a stropech nad výšku 1,7 m. 

• Mytí všech prosklených ploch a oken včetně rámů a parapetů z vnější i vnitřní strany.) 

 
 
 
Mgr. Roman Šebesta  
vedoucí odboru zadávání veřejných zakázek 
 


		2022-10-21T09:07:25+0000




